
Město Nechanice
Husovo náměstí 83
503 15Nechanice
IC: 00269191
Tel. : 498 773 815
E-mail: odatelna nechanice. cz

V Nechanicích dne 08.07.2024

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

Město Nechanice, IC: 00269191, se sídlem Husovo nám. 83, 503 15 Nechanice vyhlašuje dle
příslušných ustanovení zákona č. 312/2002 Sb., zákon o úřednících územmch samosprávných
celků a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů

výběrové řízení
na obsazení pracovní pozice

referent/ka územního plánování
Odboru výstavby a životního prostředí MěU Nechanice

Tato činnost je zařazena minimálně do 10. latové tříd v souladu se zněním zákona č.
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a dle nařízení vlády č. 341/2017
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších
předpisů. Nástup do pracovního pornem je možný ode dne 01.09.2024, či dle domluvy
s uchazečem. Pracovní poměr se sjednává na dobu neurčitou se zkušební dobou 3
měsíců. Po této době lze uplatnit další navýšení platu v souladu se shora uvedeným
nařízením vlády.

Při'a ' uchazeč na racovní ozici referent/ka obdrží náborové ohodnocení ve 'si
50 000 00 Kč a to za řed okladu s lnění závazku vůči městu Nechanice ť. min. dvou
let racovního oměru u města Nechanice . Úhrada roběhne na účet uchazeče ve dvou
s látkách a to 25 000 00 Kč o složení ZOZ zkouš odborné z ůsobilosti ro 'kón
funkce a 25 000 00 Kč do 15 dnů od s lnění min. Ihů závazku racovního oměru
vůči městu Nechanice. Uchazeč kte ' ři uzavření racovního oměru "iž bude mít
ZOZ obdrží rvní s látku do 15 dnů o u l nutí zkušební dob racovního oměru.

Místem výkonu práce je zejména budova Městského úřad Nechanice, dále město Nechanice,
vč. místních částí, správní obvod výkonu státní správy OVŽP MěŮ Nechanice, dále se může
jednat o nahodilé pracovní cesty, jakož je školem, atd.



Požadavky do funkce referenta/ky:

splnění požadavků podle § 4 žák. č. 312/2002 Sb., o úřednících územních
samosprávných celků a o změně některých zákonů v platném znění,
minimálně střední vzdělání s matmtní zkouškou v obom stavebnictví a 3 roky
praxe v oboru stavebnictví, nebo vyšší odborné vzdělání v obom stavebnictví a 2
roky praxe v oboru stavebnictví a nebo vysokoškolské vzdělám v magisterském
nebo bakalářském studijmm programu ve studijním obom stavebního,
architektonického nebo právnického směru,

Další požádav!^ pro výkon funkce referenta/ky OVŽP MěÚ Nechanice :

dobré komunikační a organizační schopnosti,
dobrý jazykový i písemný projev,
znalost cizích jazyků výhodou,
schopnost samostatného rozhodovám,
dobrá počítačová gramotnost,
podmínkou je řidičský průkaz skup. B (dobré řidičské dovednosti),
předpokládá se základní orientace v zákonech č. 128/2000 Sb. o obcích, obecní
zřízem, v platném znění, č. 283/2021 Sb., stavebm zákon, č. 500/2004 správní řád,
věznění pozdějších předpisů.

Náležitosti přihlášky .

Zájemce podá přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti :
jméno, příjmem a titul zájemce,
datum a místo narození zájemce,
státní pnslušnost zájemce,
místo trvalého pobytu zájemce,
číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího

státního občana,
datum a podpis zájemce.

K přihlášce se dále připojí tyto doklady:

životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních,
výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích státních příslušníků
též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem, pokud
takový doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením,
ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání.

Zaměstnavatel nabízí široké množství zaměstnaneckých beneHtů, samozřejmostí je 5-ti
týdenní nárok na dovolenou při plném pracovním úvazku, 5-ti dnů zdravotního volna,
příspěvek na penzijní připojištění, příspěvek na rodinnou rekreaci, příspěvek
stravování forinou stravenkového paušálu, horné office aj..

na



Bližší podrobnosti o požadavcích na obsazem dané pozice referenta životního prostředí Vám
podá Bc. V. Halbich-tel. : 498 773 814; e-mail:stavebni4@nechanice.cz

Lhůta pro podání přihlášky : do 09.08.2024 do 12:00 hodin

Místo a způsob podání přihlášky :

buď osobně na podatelnu MěU Nechanice, Husovo nám. č. 83, 503 15 Nechanice,
adresovat k rukám tajemníka MěU Nechanice - pana Ing. Bronislava Luňáčka,
nebo poštou na stejnou adresu, adresovat k rukám tajemníka MěU Nechanice - Ing
Bronislava Luňáčka, a to tak, aby přihláška zájemce byla doručena na podatelnu
nejpozději do 09.08. 2024 do 12:00 hodin.

Poskytnuté osobní údaje budou zpracovány výhradně pro účely tohoto nzem v souladu
s platnými právními předpisy a budou zpřístupněny pouze členům výběrové komise.

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo kdykoliv výběrové řízení zmšit bez uvedení důvodu.

Ing. Bronislav Luňáček v. r.
tajenmík MěU Nechanice


